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Standardpistol, 15m - Klasse BK

1 146531

Alberte Rostbgll Skals

Standardpistol, 15m - Klasse JUN

1 140433

Aske Hoberg Pedersen

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1

1 119496

Ole Dejgaard

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2

31184
27601
3 115517

Erik Madsen
Niels Lund
Gerhard Wirenfeldt

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3

116825
140431
145241
117626
115943
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Sgren Kaster

Alex Beekgaard Pedersen
Karina Lund

Henrik Hggh Christiansen
Erik Bo Jgrgensen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1

140005
107424
122492
119364
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Simon Bjerregard
Michael Krog
Bgrge E. I. Sand
Morten Kristiansen

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2

151021
115943
147945
152406
147636
150253
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Poul Lauridsen

Erik Bo Jgrgensen
Thomas Eriksen

Birgit Madsen

John Rothborg Mortensen
Sheila Jensen

Standardpistol, 15m - Klasse SE1

1 19707
134780
3 86797

Jan Dovolil
Aksel Jgrgensen
Leif Ravn

Standardpistol, 15m - Klasse SE2

87571
30371
3 118755

Anders Diget
Verner Madsen
Gunnar Jensen

09-11-2023 09:58:55

Resultatliste

Haderup Pistol Staevne

Taarup-Kvols-Lagstrup

Tjarring IF Skytteafdeling

Aulum Skytteforening

Karup Skytteforening
Hem Skytteforening
Viborg Skytteforening

Viborg Skytteforening
Tjarring IF Skytteafdeling
Aulum Skytteforening
Tjarring IF Skytteafdeling
Grundfos Skytteforening

Taarup-Kvols-Lagstrup
Silkeborg Skyttekreds
Karup Skytteforening
Viborg Skytteforening

Silkeborg Skyttekreds
Grundfos Skytteforening
Lind Skytteforening
Aulum Skytteforening
Silkeborg Skyttekreds
Haderup Skytteforening

Viborg Skytteforening
Viborg Skytteforening
Hem Skytteforening

Lind Skytteforening
Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening

287/92

250/85

269/94

267/90
266/87
256/83

263/82
256/85
255/81
242/91
230/80

268/92
268/82
267/89
258/81

273/90
263/88
254/89
242/75
220/75
219/59

270/89
264/91
250/80

244172
220/81
217/80



SKYDNING

4 150174

Keld Stenholt Bech

Luftpistol, 15m - Klasse BK

1 146531

Alberte Rostbgll Skals

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1

31184
27601
30629
119496
30665
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Erik Madsen

Niels Lund
Flemming Kristensen
Ole Dejgaard

Carl Johnsen

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2

145243
121528
144203
145241
131510
152792
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Conni Mikkelsen

Jan Roager Petersen
Kaj lund

Karina Lund

Susanne Dejgaard
Leonora Lund Jensen

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1

1 119364
140005

Morten Kristiansen
Simon Bjerregard

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2

27895
150253
122895
29799
98877
30660
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Lisbeth Philbert Larsen
Sheila Jensen

Anika Morizane Baggesen

Sara Aarup Birkjeer
Karsten Jensen
Charlotte Kristensen

Luftpistol, 15m - Klasse SE

134780
19707
30093
86797
31234
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Aksel Jgrgensen
Jan Dovolil

Michael Stephensen
Leif Ravn

Arnold Clausen

Luftpistol, 15m - Klasse FRI

94293
29931

Kaj Sgrensen
Betty Andersen

09-11-2023 09:58:56

Resultatliste

Haderup Pistol Staevne

Aulum Skytteforening

Taarup-Kvols-Lagstrup

Karup Skytteforening
Hem Skytteforening

Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening

Aulum Skytteforening
Viborg Skytteforening
Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening
Aulum Skytteforening

Viborg Skytteforening
Taarup-Kvols-Lagstrup

Haderup Skytteforening
Haderup Skytteforening
Haderup Skytteforening
Haderup Skytteforening
Haderup Skytteforening
Aulum Skytteforening

Viborg Skytteforening
Viborg Skytteforening
Aulum Skytteforening
Hem Skytteforening
Haderup Skytteforening

Hem Skytteforening
Haderup Skytteforening

189/59

291/98

283/95
276/93
273/90
272/89
267/89

275/94
263/88
249/85
246/86
243/82
192/63

277/88
267/93

272/88
251/78
248/73
244/83
230/77
201/67

277192
275/93
274/92
265/87
242/75

275/94
216/69



